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MnaH MHaHCOBO-X03AMCTBEHHOM feaTenbHoCcTN Ha 2015 rog

KObl
®opma no K [
"30" mekabps 2014 r. Oata
HanmeHoBaHWe MyHULMMNANBHOIO MBOY lMBaHoB0-OcuHCcKasa COLU no OKHO
(6r00KETHOr0, aBTOHOMHOTO)*yupexaeHus
MHH/KMMN 3317007071 /331701001
EanHnua namepenus: pyo. no OKEN 383
HanmeHOBaHWe opraHa, OCyLLeCTBAAOLIEr0 PYHKLUNU 1
nosiHOMO4YKNA yypenntens AamuHMCTpaunsa KoBpoBCKOro parioHa
Afpec (paKTUYECKOro MeCTOHaXO0XAeHNA MyHUUNNANIbHOTO0 BnagumMupckas o6nactb, KOBpPOBCKuWiA paiioH,
yyupexaeHuns c.MiBaHOBO-3cuHO, yn.KommyHucTnyeckas, g.24
I. CBefleHNS 0 LeATE/IbHOCTU MYHULLMMANbHOIO YUPeXXaeHus
1.1. Llenn 0eAaTenbHOCTU MYHULUMANbHOTO YUpeXxkaeHns: peanusauus o6weo6pasoBaTe/bHbIX
nporpamMmm HadyanbHOro obuiero, OCHOBHOro o6uero, cpefgHero(nosHoro)o6uero o6pasoBaHma
1.2. Buabl AeaTeibHOCTU MYHULUNNANBHOIO YUYPeXXaeHuna: o6pa3oBaTe/ibHas -
1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OCYLLLECTBASEMbIX Ha NNATHOW OCHOBE:
I1. Moka3aTenu PUHaHCOBOr0 COCTOAHUSA YUpexaeHns
HanmeHOoBaHMe nokasaTtesnd CyMMa

I .HepmHaHCOBbLIE aKTUBbLI, BCEro: 7285 282,11

N3 HUX:

1.1. Obwas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEABWXMMOIO MYHULMNa/IbHOrO MMywecTBa,

BCero 2 700 157,25
B TOM uucrne:



1.1.1. CroummoCTb nuyluectea, 3aKpernjieHHOro COOGCTBEHHUKOM nvyuecTtBa 3a

MYHULMNA/IbHLIM YUYpPEXAEHWEM Ha MpaBe OrnepaTUBHOIO YnpaB/eHUs

1.1.2. CTOouMMOCTb MMyWecTBa, MNPUOBPETEHHONO MYHULUN&SIbHLBIM YYpexaeHneMm

3a C4eT BblAeJIEHHbLIX CO6CTBEHHNKOM nuyuiecTBa ydpexaeHmna cpencTts

1.1.3. CToumMOoCTb MMyllecTBa, MPUOBPETEHHOIO0 MYHULMMNANbHLIM YUpexaeHnem

3a cuyeT [A0XO0[0B, MOJIYYEHHbIX OT MAATHOM U MHOW MpUHOCSLWeRn [oXoq
[eATeNnbHOCTU

1.1.4. OcTaTo4yHass CTOUMMOCTb HeOBWXMMOIO MyHUMUUNa/IbHOTO ummyllecTBa

1.2. O6was 6GanaHcoBasi CTOMMOCTb [ABWXMMOIO MYHMLUMMNa/IbHOMO WMyllecTBa,
BCEro
B TOM 4uCrie:

1.2.1. O6bwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb OCO0O0 LEHHOro ABUXUMOIO UMyllecTBa

1.2.2. OcTtaTto4yHass CTOMMOCTb OCO60 LEHHOro ABWKMMOIO WUMylWecTBa
Il1. dnHaHcOBbLIE aKTuBbl, BCEro
U3 HUX:

2.1. [JebuTtopcKas 3afJ0/KEHHOCTb 3a CYeT cybcuamn, MoNyYeHHOol u3
palioHHOro OGKmkeTa

2.2. [JebuTtopcKasa 3af0/IKEHHOCTb MO BbiAaHHLIM aBaHcaM, MNOMyYeHHbLIM 3a
cUeT CpeAcTB pailoHHOro GlmkeTa, BCEro:
B TOM uucrne:

2.2.1. no BbigaHHLIM aBaHcaM Ha YCNyru CBsi3u
2.2.2. N0 BbiJaHHbIM aBaHcaMm Ha TPAHCMOPTHbLIE YCAYry

2.2.3. No BbldaHHbLIM aBaHcaMm Ha KOMMYHaJIbHble YCNYyIru

2.2.4. no BbiJaHHbLIM aBaHcam,Ha YC/lyrv no cojepxaHuio umylecTtsa
2.2.5. no BbiJaHHbLIM aBaHcaM Ha npo4ne ycnyru

2.2.6. no BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha npm06peTeHme OCHOBHbIX CpeacTB
2.2.7. no BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha npm06peTeHme HeMaTepuasibHbIX akKTnBOB

2.2.8. N0 BbgaHHbLIM aBaHCaM Ha MNpuobpeTeHne HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB

. NO BblgaHHbIM aBaHCaM Ha npmoﬁpeTeHme MaTepunasibHbIX 3aracoB
.2.10. no BbiAAHHLIM aBaHCaM Ha npoyne pacxogpbl

2.3. [lebuTOopcKas 3a[0/KEHHOCTb MO BbAAHHLIM aBaHCaM 3a CYeT [0X0A40B,
MOMTYYEHHbIX OT MNATHOW W MHOW NPUHOCSWEN [0XO4 AesATenbHOCTU, BCero:
B TOM 4ucne:

2.3.1. no BbiAaHHbLIM aBaHCaM Ha YC/yru CBA3U
2.3.2. noO BblgaHHbLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHLIE YCNyru
2.3.3. Mo BbligaHHbLIM aBaHCaM Ha KOMMYHaslbHble YCNyru

2.3.4. no BbigaHHbLIM aBaHCaM Ha YC/yrum Mo COAepXaHuio uMylecTBa
2.3.5. no BbigaHHLIM aBaHCaM Ha npo4yve ycnyru

2.3.6. No BblAaHHbIM aBaHcam Ha npmo6peTeHme OCHOBHbIX CpeacTB

2.3.7. no BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha npm06peTeHme HeMaTepunasibHbIX akKTnBOB

2.3.8. no BblAaHHbBIM aBaHCaM Ha npmo6peTeHme Henpon3seegeHHbIX akKTunBOB

2.3.9. no BblgaHHbLIM aBaHCaM Ha MpUOBpeTeHWe MaTepuasibHbIX 3arnacos
2.3.10. no BblgaHHLIM aBaHCaMm Ha npouyve pacxogb

2 700 157,25

935 224,83

4 585 124,86

3 367 365,33

321 232,34



ill. O6asartenbcTBa, BCEro

N3 HUX

3.1. TlpocpoyeHHas KpeaumTopckKas 3a00/IKeHHOCTb

3.2. Kpepgutopckas 3a[0/IKEHHOCTb MO pacuyeTam C
nogpagynKamm 3a cyeT CpeAcTB paiioHHOro OGwmpkeTa,

B TOM 4ucrne:

3.2.1.
3.2.2.
3.2.3.
3.2.4.
3.2.5.
3.2.6.
3.2.9.
3.2.7.
3.2.8.

3.2.10.

3.2.11.
3.2.12.

no
no
no
no
no
no
no
no

rno

Ha4ynCr/ieHnAM Ha Bbil1aThl MO orjiate Tpyda

onnarte

onnarte

oriare

onnarte

onnarte

yCNyr CBA3U
TPaHCMOPTHLIX YCyr

KOMMYHa/IbHbIX YCyT

yCNyr o cofepxaHuio UmyliecTsa

npo4nx ycnyr

an06peTeHmm HenponseegeHHbl X aKTuBOoB

npmo6peTeHmm OCHOBHbIX CpeacTB

HpMO6pETeHMM HeMaTepunasibHbIX aKTBOB

no onnarte npo4ymx pacxoaos

no njartexamv B 6WAXGT

no npmo6peTeHmw MaTepuas/ibHbIX 3arnacos

nocrtaBWUMKamn "
BCero:

3.3. Kpegutopckasa 3a40/IXeHHOCTb MO pacyeTaMm C MnocTaBlLmkavm wn

noapsiguvkaMu 3a CUeT [A0XOAdO0B,

MOJ/TyYEeHHbIX OT MAaTHOW M WMHOW NpuHOCSAWEel

I11. MMokasaTenn No NOCTYNNEHNAM M BbinnaTam yupexaeHns

Bcero

CobecT-
BEHHbIE
A0X0Abl

()

Joxon [eATesIbHOCTU, BCero:
B TOM uucne:
3.3.1. no HayMcneHusaMm Ha BbiNNaThl NO onnare Tpyda
3.3.2. no onnare ycnyr cB4a3u
3.3.3. no onsiate TPaHCMNOPTHbLIX yCnyr
3.3.4. no onnarte KOMMyHas/lbHbIX YyCnyr
3.3.5. no onnarte ycnyr rno CoOAepxaHwio uMyllecTBa
3.3.6. no onnarte npoymx ycnyr
3.3".7. Mo nNpvo6peTEeHU OCHOBHLIX CpPeAcTB
3.3.8. Mo npuobpeTeHn HemaTepuasibHbIX aKTMBOB
3.3.9. no npruobpeTeHni HenpousBefeHHbLIX aKTUBOB
3.3.10. no npuobpeTeHu MaTepuasibHLIX 3anacos
3.3.11. no onnate nNpoyMx pacxonos
3.3.12. no nnatexam B O6HOXeT
3.3.13. no npoymm pacyeTam C KpeanmtTopamu
*YKa3aTb KOHKPETHO - Gl0[KeTHOEe UM aBTOHOMHOE yupeXieHue.
HanmeHoBaHue Kopg no
nokasaTens 610 4)KeT-HOW
Knaccupm-
Kauuu
onepauunu
ceKTopa
rocypapcr-
BEHHOro

ynpas/ne-Hus

Pacxofb
Ha
obecneyeH
ne
[eATeNnbHO
cTH
(okasaHue
ycnyr)
@

B TOM Yucne:
Cybcu-  6romketHele OMC (7)
OVA HA  MHBEC-TMLUN
NHblEe (6)
uenn**
()



MnaHnpyemblil 0cTaToK
CPeLCTB Ha Havano
nnaHupyemoro roga
[MocTynneHus, BCero:
B TOM 4ucne:
Joxoabl oT
CO6CTBEHHOCTH

N3 HUX:
- OT apeHfbl aKTUBOB
Joxoabl OT OKa3aHuA
nnaTHbIX ycnyr (paboT)
Joxoabl oT wTpagos,
NeHel, NHbIX CyMM
NPUHYLUTENbHOTO
N3bATUI
[oxofbl OT onepaymii c
aKTnBamm
B TOM 4mcCne:
- OT BblObITUA OCHOBHbIX
CpeacTB
- OT BbIObITHIA
HemaTepumasbHbIX aKTUBOB

- OT BbIObITUA
HeNpoun3BefeHHbIX
aKTVBOB
- OT BblObITWIA
MaTepumanbHbIX 3anacos
- OT BblObITUIA LEEHHbIX
6ymar, Kpome aKuuii
- OT BblObITUI aKLKii
- OT BblObITUI NHBIX
(hMHAHCOBbIX aKTUBOB
Mpoumne goxoAbl

N3 HUX:
cyb6cuany Ha BbINMONHEHME
MYHULUMNANbHOTO 3a4aHus

cyb6cuany Ha NHble Lenn
OrO)KETHbIE MHBECTULUN

WHble goxoasl

Bbinnatbl, BCEro:

B TOM Yucne:

Onnarta Tpyga u
Ha4YMCNEHUSA Ha BbINNAThI
no onsare TpyZ4a, BCero

N3 HUX:
3apaboTHaa nnata

X

120

120

130

140

410

420

430

440

620

630
650

180

180

180
180

180
900

210

211

13147500
0
0

13147500
0
12381100

766400
0

0
13368500
0
9262100

0
7113700

0

0

221000

0

0

12381100 766400

12381100

12381100

12381100

9262100

7113700

766400

766400

766400

0

0

0

0

0



/BennyeHne CTOMMOCTU 320 0
/HemaTepuanbHbIX aKTUBOB

YBennueHne CTOMMOCTH 330 0
HEenpon3BOACTBEHHbIX

aKTUBOB

YBennyeHne CTOMMOCTHU 340 1298600
mMaTepuanbHbIX 3anacos

MocTtynneHune 500 0
(DUHAHCOBbIX aKTUBOB,

BCEro

N3 HUX: 0
YBenmyeHne CTOMMOCTH 520 0

LLEHHbIX ByMmar, Kpome

aKuui 1 NHbIX (opm

yyacTusi B Kanutane

YBenmyeHmne cTouMOCTM 530 0
aKLWUIi 1 UHBbIX opm

yyacTus B Kanutane

MnaHnpyemblii 0CTATOK X 0
CPEACTB Ha KOHel,

nnaHMpyeMoro roga

CnpaBoyHo: 0
O6beM Ny6INYHBIX 212 655200
0643aTeNnbLCTB Mo 263

6HOI>KETHO CMETE UHOTO
nony4yatens cpescTs
paoHHOro 6raXKeTa,
Bcero (Nbrotbl No
KOMMYHabHbIM yC/lyram)

KanuTasbHbI PEMOHT)

W.o. gupekTopa

[NaBHbIA ByXranTep MyHULUNANbHOTO YUYPeXAeHMNS
3aB. N1aHOBO-3KOHOMMWYECKUM OTAE/10M

Ten.  8(49232) 2-11-93

"30" gekabpsa 2014 .

221000

485800

581800

591800

73400

Wepbakos HO.MM.
(pacwmpoBka nognuncu)

AnekceeBa W.B.
(pacwudgpoBKa nognuncu)
Mpaconosa E.C.
(pacwudpoBKa nognuncu)



